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
г. Кроме того, с 
01.07.09 г. утра-
чивают силу 

Учредительные договоры. 
Мы оказываем услуги по приве-
дению документов ООО в соот-
ветствие с новыми требования-
ми, а также можем помочь Вам 
внести любые изменения в учре-
дительные документы Вашего 
юридического лица.

Юридическая фирма ООО 
«Правовое сопровождение»: 
Тула, пр. Ленина, 21, оф. 7.
Тел.: 8(4872) 31-11-49, 
25-22-13, 8-910-942-55-77.

? Два года назад коллега 
взял у меня в долг 210 тыс. 
руб. на 6 месяцев, написал 

расписку, но деньги так и не 
вернул. Уволился с работы и 
пропал, на звонки не отвеча-
ет. Как мне вернуть свои день-
ги? Алексей Колов, Тула.

Вы можете обратиться в суд, но 
это займет много времени и сил. 

При обращении 
в наше коллек-
торское агент-
ство Вам помо-
гут  вернуть 
долг как в досу-
дебном поряд-
ке, так и на ста-
дии судебного и 
исполнительно-
го пр-ва. ООО 

«ГеПард» взыскивает задолжен-
ности как с физических, так и с 
юр. лиц, а также помогает в раз-
решении проблем, связанных с 
кредитными обязательствами. 

Коллекторское агентство 
«ГеПард»: 
Тула, ул. 1-я Трубная, 10. 
Тел.: 24-66-81, 8-905-629-17-
14, 8-920-741-16-63.

? Ко мне пришли судебные 
приставы с исполнитель-
ным листом. Для меня 

это стало неожиданностью. 
Что делать? Елена Фролова, 
Тула.

– Если  Вы 
согласны с сум-
мой исковых 
требований, то 
получить судеб-
ный приказ для 
Вас выгоднее – 
вдвое меньше 
пошлина, кото-
рую тоже при-
дется оплатить. 

Если же Вы хотите оспорить этот 
документ, срочно возьмите копию 
и обратитесь к юристам. Для его 
отмены у Вас есть 10 дней с 
даты получения. Мы можем Вам 
помочь как в отмене судебного 
приказа,так и в сопровождении 
исполнительного производства. 

Юридическая компания 
«Антиколлекторское 
агентство «Хэлпер»: Тула, 
ул. Луначарского, 1, офис 201.
Телефоны: (4872) 47-58-86, 
8-910-1601601.

Наталья 
Шабрыкина

Марина 
Макарова 

Кристина 
Безбородова 

@
Хочешь полу-
чить бесплат-
ную консуль-
тацию юриста? 
Спрашивай на 
на MySLO.ru 

Реклама
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете
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Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
28.94 руб.

Евро: 
43.50 руб.29,2 43,6

29,4 43,7

29,0 43,5

Руб. Руб.

28,94 43,5029,00 43,5429,36 43,7529,16 43,60

20.10
28,8 43,4

22.10 24.10 27.10

По данным на 27 
октября 2009 г.

-0,42 руб.
за неделю 

-0,25 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
М. Горького ул ., д.31, 1-комн., этаж 4/5, 

кирпич, площадь 29 кв.м., телефон. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(903)841-73-14 АН МЕГАПОЛИС 
www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 1 250 000 руб.

Галкина ул., д. 35, 1-комн., 9/9П, 36/20/9, 
тел., новая крыша, теплая, светлая, неугловая, 
норм.сост., док-ты готовы, никто не прописан. 
Чистая продажа. 39-41-41, 8-910-552-45-66 
АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 350 000 руб.

М.Горького ул.,  д. 51, 1-комн., 1/9 пан., 
неугл., домофон, телефон, на кухне теплый 
пол, пласт. окна, решетки  отл. сост. Продаю 
или меняю на 2-комн. кв-ру. Тел.: 701-200, 
701-300,  8-903-844-12-04, www.my-key.ru. 
АН «Мой ключ».

цена 1 350 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.82 (р-н «Спутник»), 
1-комн, 4/9 пан., 36/20/8,5, неугл., в комн. 
ниша, с/у разд., сост. хор., солн. сторона, 
никто не прописан, чистая продажа. Т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 8-910-944-32-
82 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.
depn..ru. 

цена 1 350 000 руб.

Пузакова ул.,  д.30 (р-н маг. «Спар»), 
1-комн., 5/5 пан., 32/17/7, балкон застекл., 
хол./гор. вода, неугл., нов. трубы, радиа-
торы, дв. дверь, отл. сост., после ремонта, 
нов. кровля. рядом сквер, более 3-х лет в 
собств., продаю или меняю  на 2,3- комн. 
квартиру с нашей доплатой. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn..ru. 

цена 1 380 000 руб.

Токарева ул.,  1-ком., 17-эт. мон.-кирп. 
дом, люб., эт., 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. 
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